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وعده مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه

شبکه توزیع آب روستای بندار از 
توابع بخش کوزران اصلاح شد

کرمانشاه – کرمی – ابتکار : به گزارش روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، 
محمدمهدی سلطانیان سرپرست امور آبفای این 
این خبر گفت: در جریان  اعلام  با  شهرستان 
بازدید مشترک »فضل‌الله رنجبر« نماینده مردم 
اسلامی،  شورای  مجلس  در  کرمانشاه  شریف 
»محمد مبین« فرماندار کرمانشاه، »رضا داودی« 
از  و جمعی  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل شرکت 
مدیران اجرایی استان و شهرستان در روز ۲۴ 
آذرماه سال جاری از بخش کوزران، مسائل و 
مشکلات این منطقه مورد بررسی و تبادل نظر 

قرار گرفت.
شرکت  مدیرعامل  بازدید،  این  در  افزود:  او 
از  گزارشی  ارائه  ضمن  استان  فاضلاب  و  آب 
اجرای  بر  شرکت،  اجرای  دست  در  پروژه‌های 
سریع مهم‌ترین مطالبه بخشدار کوزران و اهالی 
روستای بندار مبنی بر اصلاح بخشی از شبکه 

توزیع آب این روستا تأکید کرد.
این  تحقق  برای  کرد:  خاطرنشان  سلطانیان 
وعده، روز چهارشنبه ۲۶ آذرماه، ماشین‌آلات این 
امور شامل یک دستگاه کاتر و یک دستگاه بیل 
مکانیکی توسط کمرشکن به محل پروژه اعزام شد 
و پس از برش آسفالت معبر، عملیات حفاری و 
لوله‌گذاری به طول ۱۳۰ متر با استفاده از لوله 
پلی‌اتیلن ۶۳ میلی‌متری با موفقیت انجام گرفت 
که در نتیجه آن، مشکل تأمین آب شرب اهالی 

روستای بندار برطرف شد.
کرمانشاه  شهرستان  آبفای  امور  سرپرست 
و  پیگیری  راهبری،  از  قدردانی  با  پایان  در 
حمایت‌های مدیرعامل شرکت بیان کرد: تسریع 
در اجرای پروژه‌های آبرسانی روستایی که همواره 
مورد تأکید مدیرعامل شرکت بوده، گامی مهم در 
جهت بهبود زیرساخت‌های روستایی و از عوامل 
مؤثر در تحقق مهاجرت معکوس به روستاها به 

شمار می‌رود.

کمربندهای ایمنی تمام ‌بدن 
)هارنس( ایمنی سیمبانان را به صد 

درصد می‌رساند
ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت توزیع 
اجرای کامل طرح  از  ایلام،  استان  برق  نیروی 
جایگزینی کمربندهای ایمنی تمام‌بدن)هارنس( 
به‌جای تجهیزات قدیمی خبر داد و گفت: با این 
نیروهای  فرود  و  ایمنی عملیات صعود  اقدام، 

عملیاتی را به سطح صددرصدی ارتقا دادیم.
توزیع  شرکت  مدیرعامل  ناصری  ولی‌الله 
طرح  این  تشریح  در  ایلام  استان  برق  نیروی 
اظهار داشت: این اقدام در راستای اجرای دقیق 
رفاه  وزارت  ارتفاع  در  کار  ایمنی  آئین‌نامه‌های 
آن، کاهش  و هدف  انجام شده  نیرو  وزارت  و 
ریسک سقوط به»صفر« پیش از استقرار روی 
هم‌اکنون  استاندارد  هارنس‌های  است.  شبکه 
در  همکاران  و  سیمبانان  تمامی  اختیار  در 
شهرستان‌ها و بخش‌های تابعه قرار گرفته است.
وی با اشاره به الزام قانونی این طرح تأکید کرد: 
بر اساس ماده قانونی حفاظت کار، مهار فرد از 
ارتفاع ۱.۲ متری به بالا با ابزاری مطمئن مانند 
عملیات  تمام  بنابراین،  است.  الزامی  هارنس 
عملیات  جلوبر،  شبکه‌های  روی  تعمیراتی 
امدادونجات و هرگونه صعود و فرود، منحصراً 
کمربندهای  و  می‌شود  انجام  تجهیزات  این  با 

قدیمی جمع‌آوری شده‌اند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق ایلام در ادامه به 
پشتوانه علمی این تصمیم اشاره کرد و افزود: 
ایمنی،  دفتر  کارشناسی  مطالعات  اساس  بر 
زیست،)بهام(  محیط  و  ای  حرفه  بهداشت 
شرکت، سیستم هارنس به همراه »لایف‌لاین« 
قابلیت  شرکت،  در  طراحی‌شده  اختصاصی 
پیشگیری کامل از حوادث سقوط را دارد و ایمنی 

نیروها را تضمین می‌کند.
استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
عملیاتی  نیروهای  سلامت  کرد:  تصریح  ایلام 
خط مقدم ارائه خدمت، اولویت نخست ماست. 
اجرای این طرح در سال ۱۴۰۴، گامی اساسی در 
تحقق محیط کار ایمن و جلوگیری از حوادث           

تلخ است.

آماده باش زمستانه راهداری 
سیستان و بلوچستان با ۳۴             

تیم عملیاتی

زاهدان محمد شکوهی فر : مدیرکل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای شمال سیستان و بلوچستان 
از اجرای مانور زمستانه در مسیرهای ارتباطی 
هدف  با  طرح  این  گفت:  و  داد  خبر  استان 
آمادگی برای مواجهه با شرایط بحرانی با استقرار 

۳۴ تیم آغاز شده است.
شهرام مبارکی روز یکشنبه اظهار کرد: با توجه 
به فرا رسیدن فصل زمستان، مانور طرح زمستانه 
با حضور دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله اورژانس، 
فرماندهی  شهرداری،  هلال‌احمر،  جمعیت 
پلیس راه و پلیس راهور برگزار شد که در آن 
تمامی هماهنگی‌ها، آمادگی‌ها و برنامه‌ریزی‌های 
لازم برای مدیریت شرایط بحرانی مورد بررسی 
قرار گرفت. وی افزود: در قالب طرح زمستانه، 
اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای سیستان 
نفر   ۳۳۰ عملیاتی،  تیم   ۳۴ با  بلوچستان  و 
راهدار و ۱۵۰ دستگاه انواع ماشین‌آلات سنگین، 
نیمه‌سنگین و سبک در طول مسیرهای ارتباطی 

استان آماده خدمت‌رسانی به مردم است.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای شمال 
سیستان و بلوچستان ادامه داد: در همین راستا 
۱۶ باب راهدارخانه در مسیرهای ارتباطی استان 
بین‌راهی  رفاهی  و ۴۲ مجتمع خدمات  تجهیز 

آماده ارائه خدمات به مسافران هستند.
وی به اقدامات انجام‌شده در هشت ماه نخست 
سالجاری اشاره کرد و گفت: طی این مدت بیش 
در  آسفالت  روکش  انواع  کیلومتر  یک‌هزار  از 
راه‌های اصلی، فرعی و روستایی اجرا شده و ۱۳۷ 
کیلومتر راه روستایی به‌صورت امانی و پیمانی 
 ساخته و به مردم استان تحویل داده شده است.
کیلومتر  هزار  پنج  از  بیش  کرد:  بیان  مبارکی 
و  سیستان  ارتباطی  مسیرهای  در  خط‌کشی 
بلوچستان انجام و اصلاح نقاط حادثه‌خیز در 

دستور کار قرار گرفته است.
حمل‌ونقل  حوزه  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
جاده‌ای نیز طی هشت ماه سالجاری بیش‌از ۲ 
میلیون تن کالا در سطح سیستان و بلوچستان 

جابه‌جا شده است.
جاده‌ای  حمل‌ونقل  و  راهداری  مدیرکل 
شمال سیستان و بلوچستان ضمن قدردانی از 
صنوف  حمل‌ونقل،  بخش  فعالان  رانندگان، 
وابسته، کارکنان اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل 
راهداری کشور  بزرگ  خانواده  استان،  جاده‌ای 
همدلی،  با  کرد  امیدواری  ابراز  پیمانکاران،  و 
ظرفیت‌های  از  بهره‌گیری  و  دقیق  برنامه‌ریزی 
فنی و انسانی موجود، گام‌های مؤثری در راستای 
ارتقای ایمنی محورها و بهبود شبکه حمل‌ونقل 

کشور برداشته شود.

برگزاری مراسم اختتامیه مسابقات 
ورزشی هفته بسیج در مخابرات 

منطقه گلستان 
گرگان-فیروزه یعقوبی-مراسم اختتامیه مسابقات 
هفته بسیج با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان 
برگزار شد. مراسم اختتامیه مسابقات ورزشی هفته 
بسیج به مناسبت گرامیداشت این هفته و با هدف 
تقویت روحیه نشاط، همدلی و ورزش همگانی در 
میان کارکنان مخابرات منطقه گلستان برگزار و از 
تیم‌ها و نفرات برتر این رقابت‌ها در مراسم اختتامیه 
تقدیر به‌عمل آمد. در این مراسم مهندس بهرام 
عیدی مدیر مخابرات منطقه گلستان با قدردانی 
از برگزارکنندگان و شرکت‌کنندگان گفت:برگزاری 
برنامه‌های ورزشی نقش مهمی در ارتقای سلامت 
جسمی و روحی کارکنان و افزایش تعامل، همدلی 
منطقه  مخابرات  و  دارد  کار  محیط  در  انگیزه  و 
گلستان همواره از چنین برنامه‌هایی حمایت خواهد 
فعالیت‌های  تداوم  اهمیت  بر  تأکید  با  وی  کرد. 
فرهنگی و ورزشی افزود:توجه به ورزش و نشاط 
تقویت  و  بهره‌وری  افزایش  زمینه‌ساز  سازمانی، 
منطقه  مخابرات  مجموعه  در  تیمی  کار  روحیه 
است. در پایان این مراسم، با حضور آقای سیمایی 
فرمانده بسیج ادارات استان ، مهندس عیدی مدیر 
مخابرات منطقه گلستان،مهندس  احمدرضا کبیر 
معاون شبکه و مدیریت اداری و منابع انسانی وتنی 
چند از مدیران ستادی مخابرات منطقه گلستان، از 
تیم‌ها و نفرات برتر مسابقات ورزشی هفته بسیج با 

اهدای لوح تقدیر و جوایز تجلیل شد.

ناصر عتباتی، در جلسه شورای حفاظت از حقوق 
بیت‌المال با تاکید بر اینکه نگاه دستگاه قضائی بر 
استان  در  تولید  و  اشتغال  اقتصاد،  که  است  این 
رونق داشته باشد تا جبران عقب ماندگی‌ها شود، 
افزود: علاوه بر این، توجه به مسائل زیست‌محیطی، 
بهداشت و سلامت به صورت ویژه در دستور کار 
قرار گیرد تا هیچیک قربانی هم نشوند و با یک نگاه 

کارشناسانه و فنی امور را پیش برد.
وی افزود: با توجه به اینکه یکی از مبانی اقتصاد 
استان معادن است؛ باید در کنار بهره‌مندی از این 
نعمت خدادادی، محیط زیست و سلامت ساکنین 
پیرامون معادن به صورت مرتب مورد رصد و پایش 
قرار گیرند و از هرگونه آسیب به محیط زیست و 

سلامت و بهداشت مردم پیشگیری کرد.
عتباتی با تاکید بر اینکه موضوع سلامت، بهداشت 
در  سالم  زیست  محیط  از  صیانت  و  حفاظت  و 
و  نمودها  از مهمترین  و هوا  حوزه‌های آب، خاک 
دستگاه  کرد:  اظهار  است،  عامه  حقوق  بروزهای 
قضائی در اجرای وظیفه صیانتی خود با جدیت پای 
کار است و بر این اساس به دادستان تکاب دستور 
داده شده با ورود و بازدیدهای میدانی این مهم به 
ترک  با  و  دهد  قرار  پایش  و  مورد رصد  دائم  طور 

فعل‌ها بدون مماشات برخورد قرار گیرد.
وی افزود: معادن و واحدهای تولیدی باید علاوه 
بر رعایت استانداردهای زیست‌محیطی، از آلودگی 
با  بلکه  کنند،  جلوگیری  طبیعی  منابع  تخریب  و 
استفاده از فناوری‌های سبز و کم‌مصرف به کاهش 
اثرات منفی بر محیط زیست کمک کنند و در کنار 
اجرای  خصوص  در  خود  قانونی  تکالیف  به  این 

مسئولیت‌های اجتماعی عمل کنند.
رئیس شورای قضائی آذربایجان غربی در ادامه به 
لزوم فعالیت معادن در عرصه‌ای که مجوز فعالیت 
گفت:  و  پرداخت  کردند،  دریافت  عرصه  آن  در 
منابع طبیعی جز حقوق بیت المال هستند و تجاوز 
معادن از عرصه تعیینی مصداق بارز تجاوز به حقوق 
نظارت دستگاه‌های  باید ضمن  و  بیت المال است 
متولی بر این امر اجازه تجاوز به حقوق بیت المال را 

نداد و در صورت تجاوز قاطعانه برخورد شود.
وی ادامه داد: سلامت و بهداشت مردم در اولویت 
تولیدی  و  معدنی  اقدام  هر  و  است  مسائل  همه 
مصادیق  از  دهد  قرار  تحت‌الشعاع  را  امر  این  که 
بارز تهدید علیه بهداشت عمومی است که دستگاه 

قضائی بدون مماشات با آن برخورد قاطع و بازدارنده 
خواهد کرد. عتباتی خطاب به معدن داران تاکید 
کرد: رفتار قانونمند داشته باشند و از خام فروشی 
فاصله گرفته و در کنار معادن صنایع تبدیلی را برای 
اشتغالزایی اهالی منطقه ایجاد کنند و همچنین به 
صیانت از حقوق بیت‌المال توجه ویژه داشته باشند 
که اگر مردم این را ببینند حتماً با فعالیت معادن 

همراهی خواهند کرد.
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از امکان 
سپردن تأمین و ضمانت الکترونیکی به صورت بر 
خط و غیر حضوری خبر داد و گفت: با هدف کاهش 
تأمین  قرارهای  از  ناشی  کوتاه‌مدت  بازداشت‌های 

کیفری و تسهیل فرایند پذیرش کفالت و سپردن 
ضمانت  قبول  درخواست  طریق  از  کیفری  تأمین 
از  کفالت  قبول  درخواست  و  وثیقه‌گذار  طرف  از 
الکترونیک قضائی  طرف کفیل در سامانه خدمات 
قضائی  پرونده‌های  مدیریت  سیستم  و  »سخا« 

»سمپ« فراهم شد.
در  امکان  این  گفت:  خصوص  این  در  عتباتی 
راستای افزایش خدمات در بستر الکترونیک دستگاه 
قضائی ایجاد شده تا اشخاصی که درخواست ضمانت 
از متهم تحت قرار را دارند بدون نیاز به حضور در 
مراجع قضائی و به صورت خودکاربری یا با مراجعه 
به دفاتر خدمات الکترونیک قضائی درخواست خود 

را به شعبه صادر کننده قرار تأمین ارسال کنند.
در این جلسه پس از بحث و تبادل‌نظر تصمیماتی 
از جمله تعیین ضرب‌الاجل سه ماهه برای معادن 
زره شوران و ایمیدرو برای تأمین آب شرب سالم و 
مصوبات  طبق  منطقه  این  روستای   ۱۷ بهداشتی 
از  سیانور  حذف  بیت‌المال،  حقوق  حفظ  شورای 
مجوزهای  اخذ  به  اقدام  طلا،  استحصال  چرخه 
زیست‌محیطی معدن »داغ دالی« ظرف یک هفته 
تخریبی  فعالیت‌های  با  قاطع  و  جدی  برخورد  و 
معادن  الزام  و  نظارت  راستای  در  زیست‌محیطی 
به   محیطی  زیست  و  بهداشتی  مسائل  رعایت  بر 

تصویب رسید.

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی: 

وستا را تامین کنند معادن تکاب در فرصت سه ماهه آب شرب ۱۷ ر
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از تعیین ضرب‌الاجل سه ماهه به معادن زره‌شوران و ایمیدرو در تکاب برای تامین آب شرب سالم و بهداشتی ۱۷ 

روستاهای این منطقه خبر داد.

سلامت و 
بهداشت مردم 

در اولویت 
همه مسائل 
است و هر 

اقدام معدنی 
و تولیدی که 

این امر را 
تحت‌الشعاع 
قرار دهد از 

مصادیق بارز 
تهدید علیه 

بهداشت 
عمومی است

استاندار اصفهان:

استاندار اصفهان با انتقاد از انباشت پروژه‌های نیمه‌تمام، بر لزوم 
نظارت اصلاح‌گر، تصمیم‌گیری جسورانه مدیران و حرکت به‌سوی 

پروژه‌های مردمی و راهبردی تأکید کرد.
مهدی جمالی‌نژاد در نشست شورای معاونین که در محل دیوان 
محاسبات استان اصفهان برگزار شد، با اشاره به تجربه‌های موفق 
همکاری میان دستگاه‌های اجرایی و دیوان محاسبات، اظهار کرد: 
در سال‌های گذشته شاهد شکل‌گیری رویکردی منسجم، جامع و 
مسئله‌محور در دیوان محاسبات بوده‌ایم که هدف آن تسهیل امور 

قانونی و اجرایی با رویکرد تأمین آرامش و آسایش مردم است.

وی با تأکید بر اینکه نظارت باید مکمل توسعه باشد و نه مانعی 
رویکرد  از  امروز  نظارتی  نگاه  خوشبختانه  افزود:  آن،  مسیر  در 
صرفاً مچ‌گیرانه فاصله گرفته و به سمت حل مسئله حرکت کرده 
است؛ این تغییر رویکرد موجب راهگشایی در فرآیندهای اجرایی 

شده و اعتماد متقابل را تقویت کرده است.
استاندار اصفهان یکی از چالش‌های جدی کشور و استان را حجم 
بالای پروژه‌های نیمه‌تمام عنوان کرد و گفت: در کشور حدود ۸۵ 
هزار پروژه نیمه‌تمام وجود دارد که سهم قابل توجهی از آن مربوط 
به استان اصفهان است و برخی از این طرح‌ها بیش از دو دهه 

بلاتکلیف باقی مانده‌اند.
جمالی‌نژاد با تأکید بر لزوم تغییر رویکرد اجرایی، خواستار تشکیل 
کمیته‌های مشترک میان دستگاه‌های اجرایی و دیوان محاسبات 
برای رفع موانع قانونی و تسریع در تعیین تکلیف طرح‌ها شد و 
تصریح کرد: حرکت به سمت پروژه‌های کوچک، مؤثر و مردمی 

می‌تواند موتور واقعی توسعه استان را به حرکت درآورد.
وی با اشاره به برخی پروژه‌های شاخص از جمله مصلی اصفهان، 
قطار سریع‌السیر و طرح‌های مسکن، اظهار کرد: پروژه‌ای که بیش 
از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، باید بدون وقفه تا پایان دنبال 
شود؛ رهاسازی این پروژه‌ها نه‌تنها اتلاف منابع است، بلکه خسارت 

مضاعفی به استان تحمیل می‌کند.
استاندار اصفهان در ادامه با تأکید بر نقش نظارت جامع و مبتنی 
بر فهم، گفت: نظارت بدون درک دقیق از موضوع منجر به قضاوت 
نادرست می‌شود و زمانی که فهم مشترک میان مدیران اجرایی و 
نهادهای نظارتی وجود نداشته باشد، تصمیم‌گیری‌ها ناکارآمد و 

فرصت اصلاح از دست می‌رود.
وی افزود: نهادهای نظارتی باید از جایگاه گزارش‌دهنده صرف 
تخلفات، به نهادی اصلاح‌گر، پیشگیرانه و پشتیبان حکمرانی مالی 
تبدیل شوند؛ رسالت نظارت صرفاً ثبت خطا نیست، بلکه اصلاح 

ساختارها و حل مسائل است.

با اشاره به شرایط دشوار مالی دولت تصریح کرد:  جمالی‌نژاد 
اگرچه وضعیت درآمدی کشور محدود است، اما با مدیریت شفاف، 
سازنده  نظارت  تقویت  و  خوش‌سابقه  و  صالح  مدیران  انتخاب 

می‌توان مسیر توسعه را حفظ و تثبیت کرد.
وی همچنین با انتقاد از محافظه‌کاری تصمیم‌گیران گفت: برخی 
مدیران به دلیل ترس از تخلف، از تصمیم‌گیری پرهیز می‌کنند، در 
حالی که کشور و استان به مدیرانی جسور، پاسخگو و مسئولیت‌پذیر 

نیاز دارد.
استاندار اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه‌های 
آبی استان اشاره کرد و نقش فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی 
را در نظارت و مدیریت منابع آب حیاتی دانست. وی پیشنهاد 
داد اصفهان به‌عنوان پایلوت اجرای نظام نظارت هوشمند منابع 
آب انتخاب شود و افزود: ایجاد مراکز نوآوری و پیشران‌های هوش 
مصنوعی در حوزه آب و محیط زیست می‌تواند تحول جدی در 
پیش‌بینی، کنترل و مدیریت بحران‌های زیست‌محیطی ایجاد کند.

وی از مدیران و متولیان پروژه‌های آبی خواست با نگاه ملی و 
همکاری مؤثر، طرح‌های مهم آبی را از حالت توقف خارج کنند و 
اجازه ندهند بحران کم‌آبی به تهدیدی فراگیر برای کشور تبدیل شود. 
جمالی‌نژاد همچنین محورهای توسعه استان را فناوری‌های نوین، 
انرژی خورشیدی و گردشگری برشمرد و تأکید کرد: خانواده‌محوری 
یکی از ارکان اصلی توسعه پایدار است و جامعه سالم از خانواده 

سالم شکل می‌گیرد.
وی با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در نظارت گفت: ایجاد 
سامانه‌های ساده و در دسترس برای گزارش‌دهی مردمی، موجب 

افزایش شفافیت، اعتمادسازی و پیشگیری از فساد خواهد شد.
استاندار اصفهان در پایان با تقدیر از همکاری نهادهای نظارتی 
گفت: مسیر جدید استان مسیر امید، عقلانیت و خدمت است و 
هدف نهایی ما کار برای رضای خدا و مردم، ارتقای کیفیت حکمرانی 

محلی و صیانت از منافع عمومی است.

وژه‌های نیمه‌تمام خسارت مضاعف به توسعه اصفهان است رهاسازی پر

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر :
بوشهر هشتمین استان دارای کمترین نرخ طلاق در کشور است

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر گفت: استان بوشهر هشتمین استان دارای کمترین نرخ طلاق در کشور محسوب می‌شود.
حیدر عمرانی در نشست با اصحاب رسانه با اشاره به توسعه خدمات الکترونیک در این سازمان، از کاهش چشمگیر مراجعات 
حضوری مردم به دستگاه‌های قضائی و اداری خبر داد و اظهار کرد: از سوم مردادماه امسال، صدور گواهی انحصار وراثت به 
صورت کاملاً الکترونیکی در استان آغاز شده است. وی اضافه کرد: تا امروز بیش از چهار هزار و ۱۰۰ گواهی انحصار وراثت به 
صورت خودکار و بدون درخواست اولیه شهروندان صادر و در سامانه سهیم بارگذاری شده است این امر موجب حذف حدود 

چهار هزار و ۱۰۰ مراجعه به دادگاه، شورای حل اختلاف، دفاتر اسناد رسمی و نیز حذف هزینه‌های انتشار آگهی شده است.
مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر افزود: برای فوت‌های پیش از این تاریخ نیز، ذی‌نفعان می‌توانند با مراجعه به سامانه سهیم 

و احراز هویت، درخواست خود را ثبت کنند که حداکثر پس از ۲۰ روز کاری، گواهی صادر می‌شود.
عمرانی در مورد دیگر خدمت نوین نیز توضیح داد و افزود: روند کامل شدن صدور شناسنامه نوزاد به‌صورت الکترونیک نیز در 

حال انجام است، به زودی والدین بدون نیاز به مراجعه فیزیکی، از طریق پست، شناسنامه فرزند خود را دریافت خواهند کرد.
وی اضافه کرد: هم‌اکنون صدور گواهی ولادت به‌صورت الکترونیک از حدود یک‌سال و نیم گذشته در بیمارستان‌ها و زایشگاه‌ها اجرایی شده است.

عمرانی با اشاره به نقش استان بوشهر به عنوان پایلوت ملی در موضوع اصلاح اطلاعات خانوار در سامانه هدفمندی یارانه‌ها، گفت: با استفاده از داده‌های 
دقیق ثبت احوال، تاکنون بیش از ۱۲ هزار درخواست مردم در این خصوص در استان بررسی و پاسخ نهایی به آن‌ها اعلام شده است.

وی به ارائه آمار ثبتی استان در هشت ماهه نخست سال جاری پرداخت و افزود: هفت هزار و ۶۴۲ واقعه )معادل ۱.۳ درصد کل ولادت کشور( که در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل هشت هزار و ۴۵۷ واقعه، کاهش ۹.۶ درصدی را نشان می‌دهد. عمرانی بیان کرد: سه هزار و ۲۵۷ واقعه معادل ۱.۳ درصد کل فوت 
کشور که نسبت به مدت مشابه سال قبل سه هزار و ۱۱۵ واقعه، افزایش ۴.۲ درصدی داشته است. وی تصریح کرد: از این تعداد، ۷۳.۷ درصد در مناطق شهری 
و ۲۶.۳ درصد در مناطق روستایی رخ داده است که سهم زنان ۴۴ درصد و سهم مردان ۵۶ درصد از کل فوت‌ها بوده است. مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر با 
استناد به آمار سالانه ۱۴۰۳ نیز اعلام و اظهار کرد: میزان عمومی ازدواج در استان ۴.۶ به ازای هر هزار نفر بوده که رتبه ۲۹ کشور را دارد و میزان عمومی طلاق 
در استان ۱.۹ به ازای هر هزار نفر است که بر این اساس، استان بوشهر هشتمین استان دارای کمترین نرخ طلاق در کشور محسوب می‌شود. عمرانی با اشاره 
به برآورد جمعیت استان بر اساس داده‌های ثبتی گفت: تا پایان آبان‌ماه سال جاری، جمعیت استان بوشهر به یک میلیون و ۲۲۳ هزار و ۲۵۵ نفر رسیده است.

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر گفت: ۱۰ هزار کارت ملی در استان بوشهر در دفاتر پیشخوان دولت مانده است و مردم مراجعه نکرده‌اند.

مدیرعامل مناطق نفت‌خیز جنوب در شرکت آغاجاری:
تثبیت و افزایش تولید  و گذر از شرایط ناپایدار نیازمند تغییر نگرش و نگاهی نو و رویکردهای جدید است

حاتمی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز در نخستین بازدید میدانی خود از تأسیسات عملیاتی رگ سفید یک بازدید کرد.
 مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در این بازدید ضمن دیدار با نیروهای خط مقدم تولید، در نشستی با مدیران و 

رؤسای ادارات شرکت آغاجاری، اولویت‌های عملیات و پشتیبانی تولید را مورد بررسی قرار داد.
حاتمی، هدف از این بازدید را قدردانی از همکاران، بررسی عملکرد، برنامه‌ها و رفع چالش‌های فراروی تولید، اعلام کرد و 
افزود: نقطه قوت و سرمایه ما در شرکت‌های بهره بردار از جمله نفت و گاز آغاجاری، نیروی انسانی کارآزموده، قوی، متعهد و 
متخصص است که باید با تغییر رویکردها و روش‌ها شرایط انجام کار را برای آنان تسهیل نموده و از فرسودگی آنان جلوگیری 
کنیم. حاتمی، تکمیل فاز پایانی پروژه جمع‌آوری گازهای همراه رگ سفید یک را یکی از اولویت‌های اصلی در آغاجاری برشمرد 
و با اشاره به پیشرفت کار در این واحد اظهار داشت: با راه‌اندازی ردیف چهارم کمپرسور‌ها، ظرفیت جمع‌آوری گازهای همراه در 
این واحد، به ۱۶۰ میلیون فوت مکعب در روز خواهد رسید که دستاوردی ارزشمند در کاهش اتلاف منابع و افزایش بهره‌وری به‌شمار 
می‌رود. مدیرعامل مناطق نفت‌خیز جنوب در ادامه با اشاره به قدمت و جایگاه ویژه شرکت آغاجاری در مجموعه مناطق نفت‌خیز، گفت: 
میادین نفتی ما عمدتاً وارد مرحله دوم عمر خود شده‌اند و به عبارتی ما دوران تولید آسان را پشت سر گذاشته‌ایم؛ بنابراین برای تداوم و افزایش تولید، نیازمند 
نگاهی نو و رویکردی تازه در حوزه بهره‌برداری هستیم. وی نقش نیروی انسانی متخصص و متعهد را عامل کلیدی در تداوم و ارتقای تولید دانست و خاطرنشان 

کرد: با برنامه‌ریزی دقیق می‌توان علاوه بر تثبیت تولید، مسیر تحقق برنامه‌های افزایش تولید را نیز هموار ساخت.
حاتمی همچنین از پیگیری‌های انجام‌شده توسط وزیر محترم نفت و مدیرعامل محترم شرکت ملی نفت ایران برای رفع چالش‌های نیروی انسانی خبر داد و 

گفت: امید است این اقدامات در آینده نزدیک، رضایت و انگیزه بیشتری برای کارکنان خط مقدم تولید فراهم کند.
در این بازدید، مهندس سید محسن دهبان‌پور، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری نیز ضمن استقبال از حضور مدیریت مناطق نفت‌خیز 

جنوب، گزارش کاملی از عملکرد تولیدی، اصلاحات فنی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های تخصصی نیروی انسانی ارائه کرد.
وی با اشاره به استفاده از دستگاه‌های تفکیک‌گر سیار MOS و پکیج نیتروژن گفت: در یک‌سال گذشته با اتکا به دانش فنی و تلاش تیم‌های عملیاتی، تولید 
نفت به بیشترین میزان ممکن رسیده است. دهبان‌پور همچنین به اقدامات اجتماعی شرکت در مناطق همجوار اشاره کرد و افزود: توجه به جوامع پیرامونی در 
حوزه‌های درمان، عمران و آموزش از اولویت‌های ماست. وی در پایان، موضوع سقف حقوق کارکنان را از دغدغه‌های مهم نیروهای عملیاتی دانست و خواستار 

بررسی و حل این مسئله برای ارتقای رضایت شغلی و افزایش بهره وری شد.

گرگان-فیروزه یعقوبی-در بازدید قائم‌مقام و معاون میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور از 
غرفه مخابرات منطقه گلستان از تلاش های انجام شده  در راستای رونق گردشگری استان توسط مخابرات 
تقدیر شد علی دارابی قائم‌مقام و معاون میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور، در سومین روز 
از هفدهمین جشنواره فرهنگ اقوام ایران‌زمین از غرفه مخابرات بازدید کرد . وی در جریان این بازدید از 
اقدامات و تلاش‌های صورت‌گرفته در حوزه توسعه و فیبررسانی به نقاط مختلف استان تقدیر کرد. قائم‌مقام 

و معاون وزیر میراث فرهنگی با اشاره به نقش مخابرات در رونق گردشگری، توسعه خدمات دیجیتال 
و تسهیل دسترسی گردشگران، اقدامات مخابرات منطقه گلستان را در راستای پشتیبانی از ظرفیت‌های 
گردشگری استان مؤثر و قابل تقدیر دانست. غرفه مخابرات منطقه گلستان در هفدهمین جشنواره فرهنگ 
اقوام ایران‌زمین با معرفی خدمات و دستاوردهای حوزه مخابرات میزبان بازدیدکنندگان و مسئولان کشوری 

و استانی بود.

تقدیر از تلاش مخابرات منطقه گلستان در راستای رونق گردشگری استان  


